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Air-Con Cleaner Autoglym
150ml
Cena 63,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Air-Con Cleaner jest to środek długotrwale dezynfekujący, który eliminuje nieprzyjemne zapachy z samochodowych
systemów klimatyzacyjnych. Jest antybakteryjny. Skuteczny wobec bakterii, drożdży i pleśni, które mogą tworzyć
nieprzyjemne zapachy. Air-Con Cleaner jest prostym w użyciu aerozolem, który oczyści cały system w niecałe 20 minut.
Aktywny składnik pomaga również w dezynfekcji tapicerki i dywanów w procesie aplikacji.
 

Sposób użycia:

1. Przed użyciem aerozol powinien być w temperaturze pokojowej. Upewnij się, że wszystkie okna i drzwi są zamknięte i
uruchom silnik.

2. Włącz system klimatyzacji, ustaw na niską temperaturę, pośrednią prędkość dmuchawy i wewnętrzny obieg. Upewnij
się, że otwory w konsoli czołowej są otwarte. Uruchom silnik na 5-10 minut.

3. Dobrze wstrząśnij puszką aerozolową. Złóż perforowane panele kartonowe i umieść pojemnik aerozolowy pod kątem
40 stopni. Unikaj skierowania aerozolu na dywan. Umieść karton daleko w przedniej części stopy po stronie pasażera i
pozostaw aerozol w zagłębieniu. Wciśnij spust w pozycję blokady. Wyjdź z pojazdu i zamknij drzwi.

4. Po całkowitym rozładowaniu puszki, pozwól, aby system pracował przez kolejne 5 minut, a następnie wyłącz silnik i
otwórz wszystkie drzwi / okna, aby całkowicie przewietrzyć pojazd. Pozostaw otwarte drzwi / okna i pozwól pojazdowi
na działanie powietrza przez 5-10 minut.

Dokładny sposób użycia przedstawia klip filmowy.

Najczęściej zadawane pytania:

♦ Ile czasu zajmuje wyczyszczenie klimatyzatora za pomocą Air-Con Cleaner?
 

Prosta blokada i pozostawienie aplikacji wyczyści cały system klimatyzacji w czasie poniżej 20 minut.
 

♦ Jak często powinienem czyścić mój system klimatyzacji?
 

Zalecamy ponowne oczyszczanie za pomocą Air-Con Cleaner co sześć miesięcy lub po długim okresie bezczynności.

 

Pojemność: 150ml
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